câmara c-Municipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 3 / 1 7
Requisita informações sobre novo Pronto Socorro de Birigui.

CM BIRIGUI PROT
:0000000294/2017  07/0212017 08:29

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-
QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1. Houve abertura de licitação para a construção do novo Pron-
to Socorro de Birigui? Em caso positivo, anexar todo o processo

2. Os pagamentos foram feitos através de medições? Em caso
positivo, anexar empenhos, com as respectivas medições.

3. Quais os funcionários responsáveis pela fiscalização e rece-
bimento da obra? Enviar nome e cargo de cada um deles.

4. Houve notificação para reparos na construção pela Prefeitu-
ra Municipal? Em caso positivo, anexa-los.

5. Por quanto tempo a construtora ficará responsável pelos
eventuais reparos? Enviar contrato e os respectivos termos aditivos, se houver.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 3 de fevereiro de 2.017.

C :JOSÉ FERMINO GROSSO,
--- 	VEREADOR.

	Page 1